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Høring - NOU 2016:2 Endringer i verdipapirhandelloven- flagging og 

periodisk rapportering-Gjennomføring av endringer i 

rapporteringsdirektivet 
 

Landsorganisasjonen i Norge (LO) viser til departementets brev av 02.03.16 angående 

ovennevnte.  

 

De foreslåtte endringene berører temaer som LO tidligere har signalisert er viktige, for et 

fungerende og oversiktlig marked, informasjonsplikter og land-for-land rapportering.  

 

Innsideinformasjon skal som hovedregel offentliggjøres umiddelbart. Reglene om løpende 

informasjonsplikt, flaggereglene, meldepliktreglene og prospektreglene bidrar også til at 

investorene løpende oppdateres om viktige hendelser hos utsteder. Utvidet flaggeplikt vil øke 

transparens og bedre synliggjøre interesser i markedet.  

 

Det foreslås i høringen å fjerne den lovpålagte plikten til kvartalsvis rapportering for noterte 

selskap, og at det innføres flaggeplikt for flere typer finansielle instrumenter. Stort fokus på 

kortsiktighet i markedenes vurderinger har av mange vært pekt på som et problem, og da 

spesielt den store oppmerksomheten rundt kvartalsrapporteringer. LO er derfor enig i at 

selskapene kan begrense dette til halvårs- og årsrapporter, men med mulighet for frivillig 

kvartalsrapportering. I et kostnadsperspektiv vil dette også kunne bidra i positiv retning, 

særlig for mindre selskap. LO er videre positive til at årsrapport og halvårsrapport skal holdes 

tilgjengelig for allmennheten i minst ti år. 

 

LO mener det er bra at det for land-for-landrapporteringen presiseres at Finanstilsynet skal 

føre tilsyn med dette, og hvordan og hvor lenge opplysningene skal være tilgjengelige. Da 

ordningen med land-for-landrapportering ble vedtatt i 2013, med virkning fra 2014, var det et 

stridstema hvorvidt plikten skulle gjelde alle bransjer, eller avgrenses til bare å gjelde 

utvinningsindustri og skogdrift. Dette er ikke vurdert av utvalget, og det lå heller ikke i dets 

mandat.  

 

I likhet med uttalelser i tidligere høringsuttalelser, mener LO fortsatt at land-for-land 

rapportering bør utvides til andre sektorer. Det bør videre være en klar målsetning at det 

internasjonalt blir enighet om felles bestemmelser for krav til land-for-land rapportering fra 
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alle større selskaper, og at denne rapporteringen blir tilgjengelig for allmenheten.  Erfaringer 

fra land-for-land-rapportering for skatteformål bør legges til grunn for et slikt fremtidig 

arbeid.  

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

LANDSORGANISASJONEN I NORGE 

 

 

Terje Olsson 
(sign.) 

 

 Stein Reegård 
 (sign.) 

 
 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Landsorganisasjonen i Norge og har derfor ingen signatur. 


